
ZNIČIT VETŘELCE

,

Halofuginonum, perorální roztok pro telata

Dr. Bubeníček, spol. s r. o.
Šimáčkova 104, 628 00 Brno
tel/fax: +420 544 231 413
mobil:  +420 602 586 622 

+420 737 118 749
e-mail: info@bubenicek.cz www.bubenicek.cz

Cryptisel 0,5 mg/ml Halofuginonum, perorální roztok pro telata. Složení: Halofuginonum 
0,50 mg/ml. Odpovídá 0,6086 mg halofuginoni lactas. Cílový druh zvířat: Skot (novo-
rozená telata). Indikace: Prevence průjmu způsobeného diagnostikovaným zárodkem 
Cryptosporidium parvum na farmách s výskytem kryptosporidiózy. Aplikace se musí pro-
vést během prvních 24–48 hodin věku. Zmírnění průjmu způsobeného diagnostikovaným 
zárodkem Cryptosporidium parvum. Aplikace musí začít během 24 hodin po nástupu prů-
jmu.V obou případech byla prokázána redukce vylučování oocyst. Dávkování pro každý 
druh, cesta(y) a způsob podání: Perorální podání telatům po nakrmení. Dávka je: 100 µg 
halofuginonu/kg živé hmotnosti/jednou denně po dobu 7 po sobě následujících dní, tzn. 
2 ml veterinárního léčivého přípravku/10 kg živé hmotnosti/jednou denně po dobu 7 po 
sobě následujících dní. Navazující aplikace se provádí každý den ve stejnou dobu. Jakmile se započalo s léčbou prvního telete, je nutné systematicky léčit všechna další novo-
rozená telata tak dlouho, dokud přetrvává nebezpečí průjmu způsobeného zárodkem C. parvum. Ochranná lhůta: Maso: 13 dní. Zvláštní opatření pro uchovávání: Uchovávat 
mimo dohled a dosah dětí. Uchovávejte láhev v krabičce, aby byla chráněna před světlem. Doba použitelnosti po prvním otevření vnitřního obalu: 6 měsíců. Pouze pro zvířata. 
Veterinární léčivý přípravek je vydáván pouze na předpis. Velikosti balení: Papírová krabička s 1 lahví na 500 ml (obsahující 490 ml roztoku) s dávkovací pumpičkou na 4 ml; 
papírová krabička s 1 lahví na 1000 ml (obsahující 980 ml roztoku) s dávkovací pumpičkou na 4 ml.


